

Sammanställning inkomna synpunkter från allmänheten

(web remiss)

Synpunkt	Kommentar Kultur och fritid
Bussturer bör ändras för ökad och förenklad tillgång till området	Synpunkten överlämnas till kommunens trafikplanerare samt lyfts in i utvecklingsplanen där även uppmärkning av hållplats vid Nyängetsvägen tas med.
Viktigt att bevara och utveckla området som museum. Historia som man kan uppleva på platsen är verkligen bra	Med utvecklingsplanen som grund kan verksamheten utvecklas i samverkan med andra aktörer. Ansvarig enhet inom kultur och fritid är kulturenheten.
<p>A. Tycker att längd- och turskidåkning ska behandlas i planen då det är en viktig del av det rörliga friluftslivet under vintern. Skotertrafiken bör planeras i förhållande till detta så att inte intressekonflikter uppstår.</p> <p>B. Industriområdet vid Västerselsvägen borde utvecklas till förmån för verksamheter i linje med utvecklingsplanen</p>	<p>A. Inga, av kommunen, preparerade skidspår finns i området.</p> <p>B. Frågan hänvisas till arbetet med den fördjupade översiktsplanen för Centrum där Genesmon ingår.</p>
Öka tillgängligheten och ha ännu mer pedagogisk verksamhet "Året –runt verksamhet". Kulturhistoriskt viktig anläggning som alla bör ta del av!	Kultur och fritidsavdelningen arbetar med denna fråga.
<p>A. Jag bor själv efter Nyängetsvägen och välkomnar i allra högsta grad en omläggning av trafik till Nyängets havsbad! Stora problem att ta sig fram efter vägen p g a bilarna parkerar längs med vägen.</p> <p>B. Bra att husvagnscampingen tas bort! Bra jobbat av kommunen att ta tag i utvecklingen av området!</p>	<p>A. Frågan finns med i utvecklingsplanen och har lyfts in i den fördjupade översiktsplanen</p> <p>B. Avtal med husvagnsklubben uppsagt. Kommunal skötsel av badplatsen från och med 2018.</p>
Viktigt att det görs en gång- och cykelväg från Sundskolan till Nyänget.	Frågan hänvisas till trafik- och parkavdelningen. Synpunkt som bör beaktas i den fördjupade översiktsplanen och tas med i utvecklingsplanen.
<p>Bra plan för ett värdefullt område!</p> <p>A. Bra att stigar märks upp!</p> <p>B. Om det byggs en pir för båtar vid Nyängets havsbad så borde man inkludera en del som är lämpad för iläggning och upptagning av kanoter och</p>	<p>A. Prioriterade stigar är skyltade och uppmärkta</p> <p>B. Planeringsarbete påbörjat för att se vilka möjligheter som kan tillskapas i anslutning till stranden vid Järnkrogen för</p>

kajaker.	iläggning/landstigning kanot och kajak
<p>A. Cykelväg till badet är ett måste!</p> <p>B. Viktigt att rusta upp lekplatsen och området när husvagnscampingen försvinner (de har gjort ett mkt bra jobb) Ställ upp fotbollsmål på gräsytan där husvagnarna stått, gör en riktig beachvolleyplan, gungor mm</p>	<p>A. Frågan hänvisas till trafik- och parkavdelningen samt den fördjupade översiktsplanen och tas med i utvecklingsplanen</p> <p>B. Åtgärder för att "lappa och laga" gräsytan där husvagnscampingen stått påbörjas under hösten 2017. Planering gällande skötsel, verksamhetsytor och lekredskap påbörjat</p>
<p>A. Det är extremt stort behov av en gång- och cykelbana från Nyängets havsbad och upp till Sundsvägen (längs Bergomsvägen).</p> <p>B. Viktigt att gångstigar görs i ordning så att man kan gå med barnvagnar.</p> <p>C. Det behövs vägbelysning ända ner till havsbadet.</p> <p>D. Belysning på gångstigarna och grillplatserna vore trevligt.</p>	<p>A. Frågan hänvisas till trafik- och parkavdelningen samt till den fördjupade översiktsplanen och tas med i utvecklingsplanen</p> <p>B. Gångvägen mellan Nyänget och Järnkrogen ska iordningställas så snart som möjligt, arbetet beställt.</p> <p>C. Frågan om belysning efter väg ner till havsbadet hänvisas till trafik och park samt vägsamfälligheten.</p> <p>D. Belysning på gångstigar i området hänvisas till trafik och parkavdelningen. Någon belysning vid grillplatserna är inte aktuellt.</p>
<p>A. Genom området går en av kommunens skoterleder detta nämns inte i planen.</p> <p>B. Området används även för längdskidåkning vilket inte heller omnämns.</p> <p>C. Området är snöfritt tidigt vilket innebär att man börjar cykla och orientera tidigt i området.</p> <p>D. Naturligt att se över tillfartsvägar till badet och Nyängets bostadsområde samtidigt med planer för framtida infartväg till nytt bostadsområde istället för att dra flera separata vägar.</p> <p>E. Industriområdet efter Västerselsvägen bör snyggas upp.</p> <p>F. Öka tillgängligheten genom att göra en gång- och cykelbana längs Bergomsvägen/Sundsvägen.</p>	<p>A. Synpunkten ska beaktas och föras in i planen</p> <p>B. Inga, av kommunen, preparerade skidspår finns i området.</p> <p>C. Synpunkten bör beaktas och föras in i planen</p> <p>D. Synpunkten hänvisas till arbetet med den fördjupade översiktsplanen för området. Synpunkten finns med i utvecklingsplanen</p> <p>E. Frågan hänvisas till arbetet med den fördjupade översiktsplanen för Centrum där Genesmon ingår</p> <p>F. Synpunkten hänvisas till trafik och park/trafikverket och bör ingå i den fördjupade översiktplanen samt tas med i utvecklingsplanen</p>

<p>G. Privat fastighetsägare har utökat sin egen tomt genom att privatisera kommunal mark kring Järnkrogen.</p> <p>H. Iordningställ vägen ner till Järnkrogen så att den går att använda året runt.</p>	<p>G. Frågan hänvisas till markavdelningen</p> <p>H. Vägen är en privat väg</p>
---	---

Synpunkter offentligt möte 12 oktober 2017

Synpunkter	Kommentar Kultur och fritid
Gång och cykelväg till området	Synpunkten hänvisas till trafik och park/trafikverket och bör ingå i den fördjupade översiktplanen samt tas med i utvecklingsplanen
Samarbete med daglig verksamhet/sysselsättning angeläget	Synpunkten bör beaktas och föras in i planen
Samarbete med civilsamhället viktigt	Synpunkten bör beaktas och föras in i planen
Tillgång till pedagogisk verksamhet/arrangemang för alla året runt	Kultur och fritidsavdelningen arbetar med denna fråga
Tillgänglighetsanpassa för rullstolsburna och för personer med andra funktionsvariationer	Kultur och fritidsavdelningen arbetar med denna fråga
Belysta gångvägar	Belysning på gångstigar i området hänvisas till trafik och parkavdelningen. Någon belysning vid grillplatserna är inte aktuellt.
Parkeringsfrågan mycket viktig	Frågan finns med i utvecklingsplanen och har lyfts in i den fördjupade översiktplanen
Viktigt med kiosk/servering vid Nyänget	Kultur och fritidsavdelningen arbetar med denna fråga
Toaletter, städning, underhåll, sladdning av strand m m viktigt	Kultur och fritidsavdelningen arbetar med denna fråga
Utöka lektytor och lekredskap vid Nyänget	Kultur och fritidsavdelningen arbetar med denna fråga
Satsa på mer verksamhet på Järnkrogen som musikkvällar, sommarcafé, familje- och ungdomsträffar, vigselpåsar	Kultur och fritidsavdelningen arbetar med denna fråga
Det ska vara bra skyltning och information i området	Prioriterade stigar är skyltade och uppmärskade. Kultur och fritidsavdelningen arbetar med frågan om hur information ska tillgängliggöras

Fortsatt utveckling som vintermötesplats	Kultur och fritidsavdelningen arbetar med denna fråga
--	---